condizioni sospensive CON VERBALE DEL 13 NOVEMBRE 2017 A ROGITO DEL NOTAIO NICOLA ANGELONE, REP.
32017, E' STATO DELIBERATO:
1) DI AUMENTARE IL CAPITALE SOCIALE, DA EURO 9.512.457,00 (NOVE MILIONI
CINQUECENTO DODICIMILA QUATTRO CENTOCINQUANTASETTE VIRGOLA ZERO ZERO) AD EURO
9.690.240,00 (NOVEMILIONISEICENTONOVANTAMILADUECENTOQUARANTA VIRGOLA ZEROZERO)
E, QUINDI, PER EURO 177.783,00  PREVEDENDOSI:
-  CHE L'AUMENTO SIA INSCINDIBILE E VENGA SOTTOSCRITTO IN PARTI UGUALI DAI TRE
SOCI MEDIANTE CONFERIMENTO DI IMMOBILE
- E CHE PER L'ESERCIZIO DEL DIRITTO DI SOTTOSCRIZIONE VENGA CONCESSO IL TERMINE